

SMLOUVA O DÍLO č. 021/20

NA VÝSTAVBU VÍCEÚČELOVÉHO HŘIŠTĚ V OBCI ÚHOLIČKY

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel

název: **Obec Úholičky**
se sídlem: Náves 10, 252 64 Úholičky
IČ: 00640727
DIČ:
jednající: Ing. Terezií Kořínkovou, starostkou
bankovní spojení: Č.S. a.s., č.ú: 0388046389/0800
(dále jen „**objednatel**“)

1.2. Zhotovitel

obchodní firma/název: **JM Demicarr s.r.o.**
se sídlem: Bučovická 180, 684 01 Slavkov u Brna
IČ: 63489163
DIČ: CZ63489163
jednající: PaedDr. Miroslav Charvát, jednatel společnosti
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
(dále jen „**zhotovitel**“)

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele k provedení stavby: „**Víceúčelové hřiště**“ na pozemku parc.č. 429/17 v k.ú. Úholičky.

Objednatel se zavazuje za zhotovení díla dle této smlouvy zaplatit zhotoviteli sjednanou odměnu.

3. DOBA PROVEDENÍ DÍLA

Realizace stavby bude dokončena a předána objednateli do 60 **kalendářních dnů** od oboustranného podepsání smlouvy a předání stavebního povolení.

4. CENA ZA VYHOTOVENÍ DÍLA

Cena je stanovena na základě výběrového řízení provedeného objednatelem.

Cena:

2 449 994,42 Kč. (slovy: dvamilionyčtyřistačtyřicetdevěttisícdevětsetdevadesát
čtyři korun českých)

DPH 21% **514 498,83 Kč.** (slovy: pětsetčtrnácttisícčtyřistadevadesátosm korun českých)

Cena včetně DPH

2 964 493,25 Kč. (slovy: dvamilionydevětsetšedesátčtyřitisícčtyřistadevadesáttri korun
českých)

Zadavatel neposkytuje zálohy, právo na zaplacení části díla vzniká v závislosti na zhotovení celého díla dle čl. 2. této smlouvy, a to do výše 90 % ceny díla, 5 % tvoří pozastávku do doby předání díla bez závad a 5 % tvoří pozastávku do získání kolaudačního souhlasu stavby. Splatnost faktur je 21 dní od prokazatelně doručené a schválené faktury do sídla zadavatele.

5. VÝCHOZÍ PODKLADY DODANÉ OBJEDNATELEM

Technické podklady

- Projektová dokumentace
- Vyjádření dotčených orgánů a správců sítí
- Stavební povolení

Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že uvedené podklady jsou úplné, že se s nimi seznámil a že jsou postačující k provedení díla dle této smlouvy.

6. ZÁRUKA ZA JAKOST

Zhotovitel poskytuje na dílo dle této smlouvy záruku 60 měsíců.

V případě výskytu vady díla je zhotovitel povinen zahájit práce na příslušné opravě nejpozději do 5 (pěti) dnů od oznámení takové vady objednatelem.

7. SANKCE

Smluvní strany se dohodly, že:

a) Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za každý den prodlení plnění termínů a to i dílčích dle čl. 3 a čl. 6 této smlouvy ve výši 0,5 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.

b) Objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení kterékoliv platby dle čl. 4.

c) Zaplacením smluvní pokuty nezaniká nárok oprávněné strany na náhradu škody, která v této souvislosti vznikla.

8. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

Zhotovitel se zavazuje umožnit kontrolu vynaložených prostředků vyplývající z povinnosti objednatele stanovené zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Uzavření této smlouvy o dílo bylo schváleno Zastupitelstvem obce Úholičky usnesením 4/15 VZ/2020 na veřejném zasedání zastupitelstva obce Úholičky konaného dne 29.6.2020.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené obcí Úholičky, která bude veřejně přístupná a bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že tyto skutečnosti nepovažují za obchodní tajemství.

Tato smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 (dvě) vyhotovení a zhotovitel 1 (jedno) vyhotovení.

Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, prohlašují, že je projevem jejich svobodné vůle, a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

V Úholičkách 31.7.2020
.....
místo a datum

M'
.....
Obec Úholičky
Ing. Terezie Kořínková, starosta
objednatel



Slavkov u Brna dne 22.7.2020
.....
místo a datum

M. G. S.
.....
JM Demicarr s.r.o.
PaedDr. Miroslav Charvát
jednatel společnosti

JM Demicarr s.r.o.
Bučovická 180 • 684 01 Slavkov u Brna
Tel.: 544 221 476
Tel.: 544 221 035
IČO: 634 89 163 • DIČ: CZ63489163

Souhrnný rozpočet stavby

Datum:

Stavba : Víceúčelové hřiště - Úholičky

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel : JM DEMICARR s.r.o.

IČO : 63489163

Buřovickeř 180, 684 01 Slavkov

DIČ : CZ63489163

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	2 449 994,42
DPH	21 %	514 498,83
Cena celkem za stavbu		2 964 493,25

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru		Cena celkem	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 00	Vedlejší a ostatní náklady	77 924,00	64 400,00	13 524,00	
SO 01	Víceúčelové hřiště	2 363 462,75	1 953 275,00	410 187,75	
SO 02	Umělé osvětlení	523 106,50	432 319,42	90 787,08	
		0,00		0,00	
Celkem za stavbu		2 964 493,25	2 449 994,42	514 498,83	

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 00	Vedlejší a ostatní náklady	77 924,00	64 400,00	13 524,00	
SO 01	Víceúčelové hřiště	2 363 462,75	1 953 275,00	410 187,75	
SO 02	Umělé osvětlení	523 106,50	432 319,42	90 787,08	
		0,00		0,00	
		0,00		0,00	
		0,00		0,00	
Celkem za stavbu		2 964 493,25	2 449 994,42	514 498,83	


JM Demicarr s.r.o.
Buřovickeř 180 • 684 01 Slavkov u Brna
Tel.: 544 221 476
Tel.: 544 221 035
IČO: 634 89 163 • DIČ: CZ63489163

30.7.2020

Uhličky , demontáž PB, přepojení odběratele				30.7.2020					
Práce		Materiál		Doprava					
	á	Celkem		á	Celkem	á	Celkem		
Elektromonteři	12 hod	350	Kabel Cyky 4x10	25 m	92 Kč	Osobní	90 km	15	1 350 Kč
Zedník	6 hod	350	Chránická Koruhad 50	20 m	18 Kč	Nákladní	0 km	24	- Kč
UA, kopáči	46 hod	280	Zdici Malta	3 ks	165	Jeřáb	45 km	45	2 025 Kč
Plošinář	3 hod	750	Bet.Sloup. Skládkové	1 ks	1650	Plošina	45 km	25	1 125 Kč
Jeřábník	1 hod	800	Beton	0,3 m3	1890				
Ruka	hod	450			567 Kč				
Bagrista	hod	720			- Kč				
Řidič	hod	350			- Kč				
Zámečnick	hod	350			- Kč				
Automechanik	hod				- Kč				
Bobcat	hod	600			- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				
					- Kč				

Elektrošikla s.r.o.
 U Ostružnické 13
 140 00 Praha 4
 Tel: 251013961, fax: 251013986
 E-mail: info@elektrosikla.cz
 IČO: 48041122, DIČ: CZ48041122

Položkový rozpočet

Zakázka:

Víceúčelové hřiště - Úholičky

Objekt:

SO 01 Víceúčelové hřiště

Rozpočet:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

JM DEMICARR s.r.o.
Bučovičská 180
684 01 Slavkov u Brna

IČ: 63489163

DIČ: CZ63489163

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 101 581,42
PSV			851 693,58
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 953 275,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 953 275,00 CZK
Základní DPH	21 %	410 187,75 CZK

Zaokrouhlení

CZK

Cena celkem s DPH

2 363 462,75 CZK

ve Slavkově u Brna

dne

22.7.2020

JM Demicarr s.r.o.

Bučovičská 180 • 684 01 Slavkov u Brna

Tel.: 544 221 476

Tel.: 544 221 035

IČO: 634 89 163 • DIČ: CZ63489163

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			122 152,32
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			35 213,89
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			40 599,73
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			70 379,20
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			305 337,48
5	Komunikace	HSV			306 994,55
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			12 150,72
8	Trubní vedení	HSV			29 010,15
88	Potrubí z drenážek	HSV			44 117,18
89	Ostatní konstrukce na trub.ved	HSV			75 396,10
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			32 701,93
99	Staveništní přesun hmot	HSV			27 528,17
762	Konstrukce tesařské	PSV			132 955,58
59.1	Sportovní povrch	HSV			583 038,00
59.2	Sportovní vybavení	HSV			135 700,00
Cena celkem					1 953 275,00

Položkový rozpočet

S:	Víceúčelové hřiště - Úholičky
----	-------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1	1	Zemní práce				122 152,32
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m zpevněné plochy:604*0,15	m3	90,60000 90,60000	72,60	6 577,56
2	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 zpevněné plochy:604*0,05 zatravněné plochy:314*0,05 další odkopávky:2*20*0,25	m3	55,90000 30,20000 15,70000 10,00000	122,00	6 819,80
3	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 tvorba pláně:604/2*0,15	m3	45,30000 45,30000	122,00	5 526,60
4	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m tvorba pláně:604/2*0,15	m3	45,30000 45,30000	92,40	4 185,72
5	171101102R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťných na 96% PS tvorba pláně:604/2*0,15	m3	45,30000 45,30000	51,50	2 332,95
6	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ sběrný dren:167*0,3*0,4 svodný dren:11*0,4*0,6	m3	22,68000 20,04000 2,64000	199,90	4 533,73
7	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ kanalizace:2*1,1*2 šachty:2*2*3,2	m3	17,20000 4,40000 12,80000	184,10	3 166,52
8	131201112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ zasakovací jímka 3x3 m:4,8*4,8*2,2	m3	50,68800 50,68800	121,00	6 133,25
9	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 oplocení:0,5*0,5*1,1*8 opocení:0,4*0,4*1,1*28 oplocení:0,3*0,3*0,7*35 m. kopaná:0,5*0,5*0,75*4 volejbal, tenis:0,5*0,5*0,75*4 streetbal:0,8*0,8*1,1*4 lavičky:0,5*0,5*0,3*2*2 koš:0,45*0,45*0,4*1 stojan:0,5*0,2*0,3*2	m3	14,09000 2,20000 4,92800 2,20500 0,75000 0,75000 2,81600 0,30000 0,08100 0,06000	715,40	10 079,99
10	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl.do 2 m kanalizace:2*2*2 šachty:2*3,2*2	m2	20,80000 8,00000 12,80000	84,20	1 751,36
11	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m kanalizace:2*2*2 šachty:2*3,2*2	m2	20,80000 8,00000 12,80000	15,80	328,64
12	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním kanalizace:2*1,1*1,5 šachta:2*2*3,2-3,14*0,5*0,5*3,2 zasakovací jímka:5,4*5,4*0,5	m3	28,16800 3,30000 10,28800 14,58000	69,40	1 954,86
13	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m 55,9+22,68+17,2+50,69+14,09-28,17	m3	132,39000 132,39000	167,30	22 148,85
14	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 55,9+22,68+17,2+50,69+14,09-28,17	m3	132,39000 132,39000	294,60	39 002,09
15	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním 604	m2	604,00000 604,00000	12,60	7 610,40
Díl: 11	11	Přípravné a přidružené práce				35 213,89
16	R0064.	Odstranění oplocení v=2m, odvoz do 5-ti km, poplatek za skládku	m	41,00000	105,20	4 313,20

		20 kusů dřevěných sloupků, síť, napínací lanka.				
17	R0068.	Odstranění branky malá kopané, odvoz do 5-ti km, výtěžek poskytnut investorovi	kus	2,00000	526,00	1 052,00
18	R0067.	Odstranění dřevěné houpačky, odvoz do 5-ti km, poplatek za skládku	kus	1,00000	526,00	526,00
19	R0069.	Odstranění ocelového kolotoče, odvoz do 5-ti km, výtěžek poskytnut investorovi	kus	1,00000	526,00	526,00
20	R0063.	Odstranění ocelových laviček, odvoz do 5-ti km, výtěžek poskytnut investorovi	kus	2,00000	263,00	526,00
21	R0066.	Odstranění odpadkového koše, odvoz do 5-ti km, výtěžek poskytnut investorovi	kus	1,00000	263,00	263,00
22	R0070.	Odstranění streetbalového koše, odvoz do 5-ti km, výtěžek poskytnut investorovi	kus	1,00000	526,00	526,00
23	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého oplocení:0,5*0,5*0,8*20 branky m. kopaná:0,5*0,5*0,8*4 houpačka:0,5*0,5*0,8*4 kolotoč:0,75*0,75*0,8 lavičky:0,25*0,25*0,5*4 odpadkový koš:0,5*0,5*0,8 streetbal koš:0,75*0,75*0,8	m3	6,82500 4,00000 0,80000 0,80000 0,45000 0,12500 0,20000 0,45000	3 061,70	20 896,10
24	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km 6,825*2,2	t	15,01500 15,01500	177,80	2 669,67
25	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 6,825*2,2*4	t	60,06000 60,06000	12,60	756,76
26	979990104R00	Poplatek za skládku sutí - beton nad 30x30 cm 6,825*2,2	t	15,01500 15,01500	210,40	3 159,16
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				40 599,73
27	R00100.	Nákup zeminy schopné zúrodnění 31,4	m3	31,40000 31,40000	157,80	4 954,92
28	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 314*0,1	m3	31,40000 31,40000	68,40	2 147,76
29	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m 314*0,1	m3	31,40000 31,40000	92,40	2 901,36
30	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2 314	m2	314,00000 314,00000	11,60	3 642,40
31	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině 314	m2	314,00000 314,00000	20,00	6 280,00
32	00572410R	Směs travní parková, mírná zátěž, á 25 kg 314*0,03	kg	9,42000 9,42000	107,50	1 012,65
33	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 90,6-31,4	m3	59,20000 59,20000	68,40	4 049,28
34	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m 90,6-31,4	m3	59,20000 59,20000	167,30	9 904,16
35	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2 492	m2	492,00000 492,00000	11,60	5 707,20
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				70 379,20
36	271571111R00	Polštář základu ze šterkopisku tříděného oplocení:0,5*0,5*0,1*8 oplocení:0,4*0,4*0,1*28 oplocení:0,3*0,3*0,1*35 m. kopaná:0,5*0,5*0,1*4 volejbal, tenis:0,5*0,5*0,1*4 streetbal:0,8*0,8*0,1*4 lavičky:0,5*0,5*0,1*2*2 koš:0,45*0,45*0,1*1 stojan:0,5*0,2*0,1*2	m3	1,55925 0,20000 0,44800 0,31500 0,10000 0,10000 0,25600 0,10000 0,02025 0,02000	935,30	1 458,37
37	275353112R00	Bednění kotev otvorů patek do 0,02 m2, hl. 1,0 m Např. PVC DN 100-250 mm	kus	79,00000	157,80	12 466,20

		oplocení:8*28*35		71,00000		
		m. kopaná:4		4,00000		
		volejbal, tenis:4		4,00000		
38	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	13,78383	2 830,30	39 012,37
		oplocení:0,5*0,5*1*8*1,1		2,20000		
		oplocení:0,4*0,4*1*28*1,1		4,92800		
		oplocení:0,3*0,3*0,6*35*1,1		2,07900		
		m. kopaná:0,5*0,5*0,65*4*1,1		0,71500		
		volejbal, tenis:0,5*0,5*0,65*4*1,1		0,71500		
		streetbal:0,8*0,8*1*4*1,1		2,81600		
		lavičky:0,5*0,5*0,2*2*2*1,1		0,22000		
		koš:0,45*0,45*0,3*1*1,1		0,06683		
		stojan:0,5*0,2*0,2*2*1,1		0,04400		
39	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	39,48000	341,90	13 498,21
		oplocení:0,5*4*0,3*8		4,80000		
		oplocení:0,4*4*0,3*28		13,44000		
		oplocení:0,3*4*0,3*35		12,60000		
		m. kopaná:0,5*4*0,3*4		2,40000		
		volejbal, tenis:0,5*4*0,3*4		2,40000		
		streetbal:0,8*4*0,3*4		3,84000		
40	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	39,48000	99,90	3 944,05
		oplocení:0,5*4*0,3*8		4,80000		
		oplocení:0,4*4*0,3*28		13,44000		
		oplocení:0,3*4*0,3*35		12,60000		
		m. kopaná:0,5*4*0,3*4		2,40000		
		volejbal, tenis:0,5*4*0,3*4		2,40000		
		streetbal:0,8*4*0,3*4		3,84000		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				305 337,48
41	338171121V01	Osazení sloupků plot. ocelových, zalitím MC nad 2,6m	kus	36,00000	294,60	10 605,60
		8*28		36,00000		
42	338171111R00	Osazení sloupků plot. oc. do 2 m do patek, zalití MC	kus	35,00000	294,60	10 311,00
		35		35,00000		
43	90007630.	Sloupky pro oplocení TR 76/4/5 800 mm, žár.pozinkované	kus	8,00000	3 777,10	30 216,80
		Včetně horního zaslepení, uchycení pro lanka a mantinely.				
		8		8,00000		
44	90007631.	Sloupky pro oplocení TR 76/3/4 600 mm, žár.pozinkované	kus	28,00000	2 831,10	79 270,80
		Včetně horního zaslepení, uchycení pro lanka a mantinely.				
		28		28,00000		
45	900 07632	Sloupky pro oplocení TR 76/3/1 200 mm, žár.pozinkované	kus	35,00000	1 062,60	37 191,00
		Včetně horního zaslepení, uchycení pro lanka a mantinely.				
		35		35,00000		
46	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	400,00000	62,10	24 840,00
		(31,2*2+14,2*2+2,15*4+0,15*4)*4		400,00000		
47	900 057/3	Ztužení pro oplocení TR 57/3 mm - žár. pozinkované	m	100,00000	399,80	39 980,00
		(31,2*2+14,2*2+2,15*4+0,15*4)		100,00000		
48	90100110	Siť pro oplocení PE 45/45/3 mm, dodávka a montáž	m2	346,48000	126,20	43 725,78
		Včetně ocelového lanka, napínáků a karabinek.				
		31,2*2*3,2+2,15*4*3,2		227,20000		
		14,2*2*4,2		119,28000		
49	767920230R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 6 m2	kus	1,00000	1 841,20	1 841,20
		1		1,00000		
50	90100178	Brána 2000/2500 mm, žárově pozinkovaná výplň	kus	1,00000	27 355,30	27 355,30
		1		1,00000		
Díl: 5		Komunikace				306 994,55
51	R564 80-1111	Podklad kameniva drceného po zhuštění tl. 1cm, frakce 0/4 mm, tř. A	m2	573,50000	63,10	36 187,85

52	R564 80-1111	hřiště:34*17-1,5*1,5/2*4 Podklad z kameniva drcen po zhuštění tloušťky 2 cm, frakce 4/8 mm, tř. A	m2	573,50000 573,50000	61,00	34 983,50
53	R564 80-1111	hřiště:34*17-1,5*1,5/2*4 Podklad z kameniva drcen po zhuštění tloušťky 3 cm, frakce 8/16 mm tř. A	m2	573,50000 573,50000	61,00	34 983,50
54	R564 81-1112	hřiště:34*17-1,5*1,5/2*4 Podklad z kameniva drcen po zhuštění tloušťky 6 cm, frakce 16/32 mm, tř. A	m2	573,50000 573,50000	83,10	47 657,85
55	564721112R00	hřiště:34*17-1,5*1,5/2*4 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 9 cm tř. A	m2	573,50000 573,50000	104,10	59 701,35
56	564821112RT4	hřiště:34*17-1,5*1,5/2*4 Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 9 cm, šterkodrt' frakce 0-63 mm, tř. A	m2	573,50000 573,50000	93,60	53 679,60
57	568111111R00	hřiště:34*17-1,5*1,5/2*4 Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	573,50000 573,50000	23,10	13 247,85
58	69366057R	hřiště:34*17-1,5*1,5/2*4 Geotextilie 400 g/m2	m2	573,50000 573,50000	46,30	26 553,05
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				12 150,72
59	564851111V01	Podklad z kameniva drceného po zhuštění tl. 15 cm, frakce 8/16 mm, tř. A	m2	18,00000	177,80	3 200,40
60	596215020R00	dlažba:12*1,5 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	18,00000 18,00000	250,40	4 507,20
61	59245110R	dlažba:12*1,5 Dlažba zámková 200/100/60 mm přírodní	m2	18,36000 18,36000	242,00	4 443,12
Díl: 8		Trubní vedení				29 010,15
62	871353121R00	dlažba:12*1,5 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	m	2,00000	33,60	67,20
63	28611156.AR	kanalizace:2 Trubka kanalizační SN 4 PVC 200x4,9x1000 mm	kus	2,00000	273,50	547,00
64	451572111R00	kanalizace:2 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	2,00000 0,33000	935,20	308,62
65	175101101RT2	2*1,1*0,15 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	0,33000 1,54000	892,10	1 373,83
66	894412211RBA	2*1,1*0,7 Šachta, DN 1000, stěna 90 mm, dno přímé V max. 40, hloubka dna 3 m, poklop litina 12,5 t	kus	1,54000 1,00000	26 713,50	26 713,50
Díl: 88		Potrubí z drenážek				44 117,18
67	871318111R00	1 Kladení drenážního potrubí z plastických hmot	m	178,00000	13,70	2 438,60
		sběrný dren:167		167,00000		
		svodný dren:11		11,00000		
68	28611223.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	170,34000	29,50	5 025,03
		sběrný dren:167*1,02		170,34000		
69	28611225.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm	m	11,22000	86,30	968,29
		svodný dren:11*1,02		11,22000		
70	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	310,30000	15,80	4 902,74
		sběrný dren:167*(0,3*3+0,4*2)		283,90000		
		svodný dren:11*(0,4*3+0,6*2)		26,40000		
71	69366051.R	Geotextilie 200g/m2 šířka do 8,6m	m2	341,33000	20,00	6 826,60
		sběrný dren:167*(0,3*3+0,4*2)*1,1		312,29000		
		svodný dren:11*(0,4*3+0,6*2)*1,1		29,04000		
72	212561111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	13,84500	1 104,70	15 294,57
		Změna frakce na 4-8 mm.				
		sběrný dren:167*0,3*0,25		12,52500		
		svodný dren:11*0,4*0,3		1,32000		
73	212561111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	7,63500	943,70	7 205,15

		Frakce 8-16 mm.				
		sběrný dren: 167*0,3*0,15		7,51500		
		svodný dren: 1*0,4*0,3		0,12000		
74	877353121RT5	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200, včetně dodávky odbočky PVC 160/110 mm	kus	3,00000	335,60	1 006,80
75	877353121RT2	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200, včetně dodávky odbočky PVC 110/110 mm	kus	3,00000 1,00000	258,80	258,80
76	877353123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum. kroužek DN 200	kus	1,00000 1,00000	99,70	99,70
77	28651691.AR	Redukce kanalizační 160/ 110 PVC	kus	1,00000 1,00000	90,90	90,90
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trub. ved				75 396,10
78	212561111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	17,55000	943,70	16 561,94
		Frakce 8-16 mm.				
79	213151111R00	zasakovací jímka 3x3 m: (4,5*4,5*1,4-3*3*1,2)	kus	17,55000 50,00000	111,50	5 575,00
80	R286-97910	Montáž vsakovacího bloku nebo tunelu do V 450 l		50,00000		
		zasakovací jímka 3x3 m: 50	kus	48,00000	918,50	44 088,00
81	R286-97910.1	Blok vsakovací 600 x 600 x 600 mm	kus	48,00000		
		zasakovací jímka 3x3 m: 48		1,00000	1 139,40	1 139,40
82	R286-97910.2	Blok vsakovací 600 x 600 x 600 mm, s kanálkem DN 80	kus	1,00000 1,00000	2 033,80	2 033,80
		zasakovací jímka 3x3 m: 1				
83	213151121R00	Blok vsakovací kontrolní 600 x 600 x 600 mm	kus	1,00000		
		Jedná se o 4 komponenty na 1 box 600 x 600 x 600 mm.				
84	69366049R	zasakovací jímka 3x3 m: (3*3*2+3*1,2*4)	m2	32,40000	23,10	748,44
		Geotextilie 200g/m2 šířka do 8,6m	m2	32,40000		
85	564261111R00	zasakovací jímka 3x3 m: (3*3*2+3*1,2*4)*1,15	m2	37,26000	20,00	745,20
		Podklad ze štěrkopisku po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	37,26000		
86	721176232R00	zasakovací jímka 3x3 m: 4*4	m2	16,00000	155,70	2 491,20
		Potrubi KG svodné D 110 x 3,2 mm	m	16,00000		
		Odvzdušnění vsakovací jímky zaústěno do bet. šachty.		3,20000	629,10	2 013,12
		3,2				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				32 701,93
87	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopisku tříděného	m3	3,42000	935,30	3 198,73
		114*0,1*0,3		3,42000		
88	916561111RT4	Osazení záhon. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrrou, včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25	m	114,00000	258,80	29 503,20
		114		114,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				27 528,17
89	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	581,99089	47,30	27 528,17
Díl: 762		Konstrukce tesařské				132 955,58
90	R762 13-2135	Montáž bednění stěn, prkna hoblovaná montáž mantinelu	m2	109,44000	368,20	40 295,81
		(44,2*2+24,2*2)*0,8		109,44000		
91	9000000053	Fošna pro hoblovaná - modřín se zkosenými hranami tl. 35 mm	m3	3,73464	13 467,60	50 296,64
		(44,2*2+24,2*2)*0,195*0,035*4		3,73464		
92	783726200R00	Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 2x lak	m2	251,71200	168,30	42 363,13
		(44,2*2+24,2*2)*(0,195+0,035)*2*4		251,71200		
Díl: 59.1		Sportovní povrch				583 038,00
93	R0420	Umělý trávník s křemičitým vsypem, tl. 15+2 mm	m2	573,50000	475,00	272 412,50
		Výška vlákna trávníku min. 15 mm, tl. podložky min. 2 mm, vlákno fibrelizované rovně 100% polypropylen, tl. vlákna min. 60 mikronů, počet vpichu min. 30 000 ks/m2.				
		hřiště: 34*17-1,5*1,5/2*4		573,50000		
94	R0409.	Pružná podkladní vrstva, tl. 30 mm	m2	573,50000	425,00	243 737,50

		Směs kameniva fr. 3-8 mm, SBR pryžového granulátu fr. 2-4 mm a PUR pojiva s příčnou pevností v tahu větší než 0,2 MPa a filtračním průtokem větším než 1 cm/s. hřiště: 34*17-1,5*1,5/2*4		573,50000		
95	R0430	Lajna vřezaná pro umělý trávník tenis, volejbal, nohejbal: 146+89+30,8 m. kopaná, streetbal, florbal: 176+16,4*4+25*2	m	557,40000 265,80000 291,60000	120,00	66 888,00
Díl: 59.2		Sportovní vybavení				135 700,00
96	R07-74	Sloupky na tenis, pozinkované, vč. sítě, pouzder a víček, dodávka a montáž	sada	1,00000	8 600,00	8 600,00
97	R0772	Sloupky pro volejbal pozinkované, vč. sítě volejbal-nohejbal, pouzder a víček, dodávka a montáž	sada	1,00000	7 600,00	7 600,00
98	R0780	Branka pro m. kopanou 2x3 m, žárově pozinkovaná, dodávka a montáž	kus	2,00000	15 000,00	30 000,00
99	R0782	Standartní koš streetbalu, dodávka a montáž	kus	4,00000	15 000,00	60 000,00
100	R0782	Ocelová sloupová konstrukce, žárově pozinkovaná s odrazovou deskou a fétizkovou sítkou. Branka florbalová, síť	kus	2,00000	3 000,00	6 000,00
101	R0213.	Lavička bez opěradla dodávka a montáž	kus	2,00000	6 000,00	12 000,00
102	R0212.	Odpadkový koš, dodávka a montáž	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00
103	R0423.	Stojan na síťové sloupky, dodávka a montáž	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	33 531,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	1 207,12	335,31
Montáž - materiál		178 221,00
Montáž - práce		98 395,00
Mezisoučet 1	34 738,12	276 951,31
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		16 596,96
Nátěry		0,00
Zemní práce		79 200,00
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací		792,00
Mezisoučet 2	34 738,12	373 540,27
Dodav. dokumentace 1,00% z mezisoučtu 2		4 082,78
Rizika a pojištění 1,00% z mezisoučtu 2		4 082,78
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		416 443,95
Vedlejší náklady		
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2		12 140,06
Provozní vlivy 1,00% z pravé strany mezisoučtu 2		3 735,40
Vedlejší náklady celkem		15 875,46
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		432 319,42
Základ a hodnota DPH 21%	432 319,42	90 787,08
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		523 106,50


JM Demicarr s.r.o.
 Bučovičská 180 • 684 01 Slavkov u Brna
 Tel.: 544 221 476
 Tel.: 544 221 035 ①
 IČO: 634 89 163 • DIČ: CZ63489163

Věta	Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž
		Rozvaděč RS1					
1038-1787		Skříň na pilíř					
1038-1788		bez el. výzbroje					
1092-156		Rozměr 600x400x240mm	ks	1,00	2 500,00	2 500,00	1 200,00
1038-232		Pilíře					
1038-235		Pilíř rozměr 1330x400x240	ks	1,00	5 000,00	5 000,00	2 500,00
1092-150		ROZV. PŘÍSLUŠENSTVÍ					
1092-156		Nosná konstrukce s DIN lištama	ks	1,00	500,00	500,00	500,00
1182-12909		Páčkové výkonové spínače					
1182-304		40/3 3 pólový 40A	ks	1,00	606,00	606,00	200,00
		VYPÍNAČ 1-PÓL.					
		Otočný na DIN 20A/1	ks	3,00	385,00	1 155,00	200,00
1182-5197		JISTIČ 3 PÓLOVÝ CHAR. "B"					
1182-411		16C/3 16A	ks	2,00	511,00	1 022,00	180,00
1182-5438		4-PÓLOVÝ PROUDOVÝ CHRÁNIČ					
1182-443		40/4/030 40A	ks	1,00	1 243,00	1 243,00	200,00
1182-5178		JISTIČ 3 PÓLOVÝ CHAR. "B"					
1182-390		16B/3 16A	ks	1,00	416,00	416,00	180,00
1182-5001		JISTIČ 1 PÓLOVÝ CHAR. "B"					
1182-319		16B/1 16A	ks	1,00	99,00	99,00	120,00
		ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ, VESTAVNÁ					
		ŠIKMÁ - MIN. VELIKOST PŘÍRUBY, IP					
1002-7128		44					
		Zásuvka průmyslová, šikmá, s minimální					
		velikostí příruby, vestavná montáž; řazení					
1002-7844		3P+N+PE; b. IP 44, 32 A	ks	1,00	159,00	159,00	120,00
1002-6689		ZÁSUVKA VESTAVNÁ IP44					
		Zásuvka vestavná, s ochranným kolíkem, k					
1002-1061		upevnění na podložku; 1P+PE IP44	ks	1,00	219,00	219,00	120,00
1224-72		UNIVERZÁLNÍ ŘADOVÉ SVORKOVNICE					
1224-78		6035-50 do 95 mm ²	ks	4,00	49,00	196,00	50,00
		ŘADOVÉ SVORKOVNICE					
		RVA16	ks	20,00	22,00	440,00	50,00
		SVORKOVNICE PE, N					
		6236-30 63A, 500V	ks	2,00	16,00	32,00	50,00
1221-1		VÝVODKY S MATICÍ					

1221-8	Pg36 28-33 mm	ks	1,00	39,00	39,00	50,0
1221-6	Pg21 15-17 mm	ks	2,00	19,00	38,00	50,0
	Rozvaděč RS1 - celkem				13 664,00	
	Rozvaděč RE					
1038-1787	Skříň na pilíř					
1038-1788	bez el. výzbroje					
1092-156	Rozměr 600x400x240mm	ks	1,00	2 500,00	2 500,00	1 200,0
1038-232	Pilíře					
1038-235	Pilíř rozměr 1330x400x240	ks	1,00	5 000,00	5 000,00	2 500,0
1092-150	ROZV.PRÍSLUŠENSTVÍ					
1092-156	Elektroměrový kříž	ks	1,00	96,00	96,00	150,0
1182-5197	JISTIČ 3 PÓLOVÝ CHAR. "B"					
1182-411	20B/3 20A	ks	1,00	464,00	464,00	180,0
1221-1	VÝVODKY S MATICÍ					
1221-8	Pg36 28-33 mm	ks	1,00	39,00	39,00	50,0
1221-6	Pg21 15-17 mm	ks	2,00	19,00	38,00	50,0
	Rozvaděč RE - celkem				8 137,00	
	Dodávky					
	Rozvaděč RS1	ks	1,00	21 214,00	21 214,00	0,0
	Rozvaděč RE	ks	1,00	12 317,00	12 317,00	0,0
	Dodávky - celkem				33 531,00	
	Elektromontáže					
9999-1235	MONTÁŽ					
9999-1239	Plastových skříní	ks	2,00	0,00	0,00	500,0
	PRŮMYSLOVÁ SVÍTIDLA					
	Asymetrické výbojkové svítidlo 1x400W, IP65, tělo svítidla je z tlakem litého hliníku, povrchová úprava šedá prášková barva, reflektor z vysoce leštěného hliníku, s asymetrickou vyzařovací charakteristikou, krycí tvrzené sklo je k tělu připevněné na odklápacím závěsu a přidržují ho hliníkové klince	ks	12,00	4 302,00	51 624,00	1 500,0
	Recyklační poplatek svítidel	ks	12,00	8,00	96,00	0,0
	TŘMEN PRO UCHYCENÍ SVÍTIDLA	ks	12,00	490,00	5 880,00	400,0
	VÝBOJKA 400W/230V	ks	12,00	900,00	10 800,00	0,0
	Recyklační poplatek zdroje	ks	12,00	2,50	30,00	0,0
	OSVĚLOVACÍ STOŽÁR					

	OCELOVÝ ZINKOVANÝ TRUBKOVÝ 8m	ks	4,00	9 942,00	39 768,00	2 500,00
	Výložník pro 3 svítidla	ks	4,00	9 780,00	39 120,00	900,00
1066-1	PLASTOVÉ ODBOČNÉ NÁSTĚNNÉ					
1066-7	KRABICE					
	D 9045/Z 4 mm2	ks	4,00	49,00	196,00	100,00
	OCEL.NOSNÉ KONSTR.PRO					
	PŘÍSTROJE					
	svítidla	ks	12,00	500,00	6 000,00	500,00
1124-17	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC					
1124-23	CYKY-J 3x2.5 mm2	m	120,00	18,00	2 160,00	25,00
1124-35	CYKY 5x6 mm2	m	98,00	69,00	6 762,00	35,00
1123-4132	CYKY-J 4x10	m	50,00	89,00	4 450,00	38,00
1122-164	CHRÁNIČKA PLASTOVÁ					
1123-596	TRUBKA PVC 90	m	145,00	39,00	5 655,00	35,00
	UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ					
9999-412	ZÁKLOPKOU					
9999-422	4x10 mm2	ks	2,00	0,00	0,00	800,00
9999-422	5x6 mm2	ks	8,00	0,00	0,00	600,00
9999-414	3x2,5 mm2	ks	26,00	0,00	0,00	200,00
9999-443	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADEČÍCH					
9999-445	Do 10 mm2	ks	8,00	0,00	0,00	100,00
9999-445	Do 6 mm2	ks	20,00	0,00	0,00	80,00
9999-456	UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI					
9999-457	Do 16 mm2	ks	120,00	0,00	0,00	20,00
1244-1	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ					
1244-3	Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevně	m	50,00	27,00	1 350,00	100,00
	SVORKA					
1244-199	HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ					
1244-204	Ssp spojovací s příložkou	ks	4,00	20,00	80,00	60,00
	FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC					
	šířka 33cm	m	150,00	5,00	750,00	5,00
	STATICKÝ VÝPOČET					
	statický výpočet základu pro stožár	ks	1,00	3 500,00	3 500,00	0,00
	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY					
	Pronájem mobilní plošiny	hod	8,00	0,00	0,00	350,00
	Pronájem jeřábu	hod	8,00	0,00	0,00	1 000,00

9999-1280	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY				
9999-1284	Uprava stávajícího rozvaděče	hod	6,00	0,00	500,0
	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK				
	DLE CSN 331500				
	Revizní technik	hod	10,00	0,00	500,0
	Podružný materiál				
	Elektromontáže - celkem			178 221,00	
	Zemní práce				
	JÁMA PRO STOŽÁRY				
9999-985	Zemina třídy 3, ručně	m3	7,00	0,00	680,0
	ODVOZ ZEMINY				
9999-986	Naložení, odvoz do 10km	m3	7,00	100,00	139,0
9999-986	Poplatek za uložení na skládce	m3	7,00	280,00	0,0
9999-986	Příplatek za lepivost	m3	7,00		1,0
	ZÁKL. PRO STOŽÁR				
	D 1000x1000x1600 mm	ks	4,00	7 500,00	30 000,00
9999-997	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY				
9999-999	Šíře 350mm, hloubka 700mm	m	150,00	0,00	120,0
9999-987	NÁSYP ZEMINY VČETNĚ DUSÁNÍ				
9999-990	Násyp v zemi třídy 5-7	m3	50,00	66,00	3 300,00
	ZŘÍZENÍ KABEL. LOŽE Z KOPANÉHO				
	PÍSKU				
9999-1070	Šíře do 65cm, tloušťka 10cm	m	150,00	32,00	4 800,00
9999-1073	ZÁHOZ KABEL. RÝHY-ZEMINA TŘ.3				
9999-1179	Šíře 350mm, hloubka 700mm	m	150,00	0,00	80,0
9999-1180					
	Zemní práce celkem			40 760,00	

Název
Nadpis rekapitulace
Akce
Projekt
Investor
Z. č.
A. č.
Smlouva
Vypracoval
Kontroloval
Datum
Zpracovatel
CÚ
Poznámka

Hodnota

Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Víceúčelové hřiště - Úholičky
SO 02 Umělé osvětlení
Obec Úholičky, Náves 10, 252 64 Úholičky
10/2019

Ladislav Pleva

11.7.2019

AKTÉ PK s.r.o.
2019

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	1,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	1,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	1,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	3,25
Provozní vlivy %	1,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15
Procento PM % 1	10
Procento PM % 2	5
Procento PM % 3	1

Položkový rozpočet

Zakázka:

Víceúčelové hřiště - Úholičky

Objekt:

SO 00 Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet:

Objednatel:

1Č:

DIČ:

Zhotovitel: JM DEMICARR S.V.O.
BUCOVICKY LPO
684 01 SLAVKOV U BRNA

1Č: 63489163

DIČ: 6263459163

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			35 000,00
Ostatní náklady			29 400,00
Celkem			64 400,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	64 400,00 CZK
Základní DPH	21 %	13 524,00 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

77 924,00 CZK

1. Starost u Star

dne

22.4.2020

JM Demicorr s.r.o.
 Bučovičská 180 • 684 01 Slavkov u Brna
 Tel.: 544 221 476
 Tel.: 544 221 035
 IČO: 634 89 163 • DIČ: CZ63489163

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
ON	Ostatní náklady	ON			29 400,00
VN	Vedlejší náklady	VN			35 000,00
Cena celkem					64 400,00

Položkový rozpočet

S:	Víceúčelové hřiště - Úholičky
----	-------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	ON	Ostatní náklady				29 400,00
1	00524 R	Zkouška podloží statická zátěžová	Soubor	9,00000	2 100,00	18 900,00
2	00526 R	Zkouška podloží dynamická (rázová)	Soubor	20,00000	250,00	5 000,00
3	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				35 000,00
4	005111010R	Vytyčení stavby před výstavbou	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
5	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
6	005121019R	Zařízení staveniště, vybudování, provoz, odstranění	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
7	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00